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Nowy adres strony internetowej Województwa Śląskiego

Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego uruchomił nowy adres stron Województwa Śląskiego.

Strona regionu widziana jest w sieci pod nowym - prostszym - adresem slaskie.pl

Dotychczasowy adres portalu silesia-region.pl był trudny do zapamiętania. Przy tak długiej nazwie nietrudno było o pomyłkę,
zwłaszcza gdy adres ten podawany był np. przez telefon. Często było to powodem błędnego adresowania korespondencja
mailowej. Adres ten nie był jednoznacznie kojarzony podmiotem nim się posługującym - regionem i urzędem.

slaskie.pl - domena ta wskazuje precyzyjnie na zakres zawartych w niej informacji. Odnosi się do nazwy województwa, a
także do hasła promocyjnego, którym posługujemy się w promocji - Śląskie. Pozytywna Energia; jest też zbieżna z logo
województwa.

Jest łatwa do zapamiętania, jednoznaczna i zgodna z założeniami Strategii Komunikacji Marketingowej Województwa
Śląskiego. Nowa nazwa zwiększa możliwość pozycjonowania strony regionu. Ma większą siłę „słowa kluczowego", co ma
szczególne znaczenie dla wyszukiwarek, a większość wejść na stronę pochodzi właśnie z tego źródła. Słowo kluczowe w
nazwie slaskie.pl ma większą siłę niż w silesia-region.pl.

Dodatkową zaletą jest prostota i intuicyjność nowej nazwy oraz łatwość zapamiętywania - nowa domena jednoznacznie
kojarzy się z nazwą regionu. Kolejną zaletą jest zmniejszenie liczby słów - im mniej, tym lepiej.

Na niekorzyść starej domeny przemawia fakt, że dodatkowe znaki obniżały jej wartość. Obecnie z nazwy pozbywamy się
myślnika „-", wady szczególnie istotnej, gdy chcemy szybko napisać lub przeliterować nazwę domeny.

Zarejestrowana została także domena śląskie.pl. Jednak ze względu na małą dotychczas popularyzację domen
zawierających polskie znaki diakrytyczne nie będzie ona używana na razie jako oficjalny adres strony Województwa
Śląskiego. Internauci nie są przyzwyczajeni do ich stosowania, łatwiej zaś jest wpisać na polskiej klawiaturze (QWERTY)
domenę bez polskich liter (zwłaszcza korzystając z urządzeń mobilnych czy smartphonow). Wiele wyszukiwarek nie radzi
sobie jeszcze w stu procentach z tego typu domenami.

Tym niemniej domena śląskie.pl jest zarejestrowana dla Urzędu Marszałkowskiego, a domena silesia-region.pl będzie w
dalszym ciągu opłacana i oba te adresy będą działać równolegle.

Strona Województwa także w komórce

Strona przeznaczona na telefony komórkowe i inne urządzenia mobilne - czyli m.slaskie.pl

m.slaskie.pl to specjalnie przygotowana lekka wersja portalu Województwa Śląskiego dostosowana do urządzeń mobilnych,
takich jak PDA, czy przede wszystkim do telefonów komórkowych.

Format strony m.slaskie.pl ułatwia dostęp do najnowszych wiadomości z regionu, spisu telefonów Urzędu
Marszałkowskiego, mapek dojazdu czy informacji nt. terminów posiedzeń Sejmiku Województwa Śląskiego.

Poprzez m.slaskie.pl można także sprawdzić kalendarz wydarzeń z udziałem członków Zarządu Województwa Śląskiego.

Możliwość przeglądania treści została dostosowana do urządzeń przenośnych o różnych parametrach wyświetlacza, co
umożliwia korzystanie z serwisu w sposób wygodny i intuicyjny. Logiczny układ stron oraz prosta nawigacja zapewniają
łatwy dostęp do każdej istotnej informacji.

Wygląd wersji mobilnej jest prosty i przejrzysty, a zastosowanie lekkiego layoutu serwisu bez zbędnych elementów
graficznych pozwala „odchudzić" stronę - co zminimalizuje koszty za pobrane dane.

Społeczność Pozytywnej energii czy Śląskie na Facebook'u

Województwo na popularnym serwisie społecznościowym

Ponad 2 i pół tysiąca użytkowników liczy społeczność zgromadzona wokół Pozytywnej Energii regionu na serwisie
Facebook.

Stronę Śląskie. Pozytywna Energia na tym portalu stworzono na potrzeby pierwszej ogólnopolskiej kampanii promocyjnej
„Pasjonauci polecają".

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


Pod adresem www.facebook.com  publikowano informacje nt. wydarzeń towarzyszących kampanii. Było to wtedy swoistym
„centrum dowodzenia" całą akcją, pełne konkursów i quizów dla użytkowników. Od tego czasu liczba przyjaciół serwisu
sięgnęła ponad 2500 użytkowników.

W tej chwili serwis ten dotyczyć będzie także ważnych wydarzeń z życia regionu, zarówno kulturalnych, edukacyjnych,
politycznych, jak i dotyczących promocji walorów regionu.

Nie zabraknie komentarzy marszałka na temat bieżących wydarzeń oraz materiałów promocyjnych Urzędu
Marszałkowskiego.

Dodana: 27 październik 2023 14:14


	slaskie.pl strona internetowa

